
=.---
- B'IPOSIA "JPJH POSIA' d.o.o. sqroievo

GENERAINA DIREKCIJA

UPRAVI DRUSTVA

Broj: U. D41 {4-1 4382/23
Sarajevo, 08.09.2023.9odine

Na osnovu dlana 45. Statuta, dlana 69. stav (2) pod a) i dlana 70., stav (4) Zakona o javnim nabavkama
BiH ("Sluibeni glasnik BiH" broj: 39/14 i 59122), elana 18. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama i

preporuke Komisije za provodenje postupka nabavke radova - lzvodenJe radova rekonstrukcue krova na

objektu poste 75320 Gra6anica u Centru posta Tuzla, broj: '10.3 -11.9-6493-21/23, od 04.09.2023. godine,
Uprava Drustva na svojoj 242 elektronskoj sjednici odrzanoj 08.09.2023.godine, donosi:

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

Postupak za nabavku radova rekonstrukcije krova na objektu poste 75320 Gracanica u Centru poita

Tuzla, pokrenut putem Olvorenog postupka za dostavu ponuda, po obav.iestenju objavlienom na

Portalu javnih nabavki broj: 24901-1-3-38-3-3 5t23, dana 04.08.2023. godine, se ponistava jer ni.ie

dostavljena nijedna ponuda u odretlenom krajnjem roku.

OBRAZLOZENJE

Povodom Otvorenog postupka javne nabavke radova rekonstrukcije krova na objektu poSte 75320

Gradanica u Centru posta Tuzla, objavlieno je ObavjeStenje o nabavci broj: 24901 I -3-38-3-35/23 na

Portafu javnih nabavki, dana 07.04.2023. godine sa objavom tenderske dokumentacije na Portalu e-
Nabavke. Tendersku dokumentaciju !e preuzelo 14 (eetrnaest) potencUalnih ponuclaca i do roka za
dostavljanje ponuda niie pristigla nijedna ponuda Sto je konstatovano u zapisniku komisUe broj: 10.3 -

1 1.9S493-21/23 od 04.09.2023. godine.

Obzirom da za nabavku radova rekonstrukcije krova na objeKu poSte 75320 Graeanica u Centru po5ta

Tuzla nije dostavljena n|edna ponuda u odredenom krainjem roku, komisija je dala preporuku za
poni5tenje postupka, zbog dega je donesena odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponutlai koii ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu U organu u roku od 10 dana po
prijemu odluke o izboru shodno 6lanu 99. i6lanu 101. Zakona o ma

.r.O.oa

GE KTOR

r ad

Dostaviti:
- Centru posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenju za J.N.
- Arhivi U.D.
- ala

o

!

'JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6t 3; Fox: + 3A7 33 252 743; o-moil: kobinol@posto.bo

Op.iniki sud u Somi.vu br. ri.s.ni! 065-0-R.9.06-(X)l 196

ld6.tililocioni b.42OO6t22l@Ot; PDv br. 2OO632210005; Pot.:ni br 0lor9r29

konloh cenlor

(tilz
www.posio.bo

I

(D

a-


